Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r., poz. 1145 z późn. zm.) minął dnia 27 grudnia 2024 roku.

Zobowiązania i obciążenia

A - Brak
nieruchomości

a 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy 00/100 złotych)

Kwota wadium 4 500,00 zł (słownie:cztery tysiące pięćset 00/100 złotych)

Termin wpłacenia wadium do dnia 18 lutego 2025 roku

Miejsce i termin
I przetargu  Starostwo Powiatowe we Wrześni, ul. Fryderyka Chopina 10, pok. nr 112

24 lutego 2025 roku godz. 10%

WARUNKI PRZETARGU:

1. Przetarg odbędzie się w pok.